
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

20 лютого 2020  року                 м. Чернігів № 60

Про погодження доповнення до 
Програми з відзначення державних та 
професійних свят, ювілейних дат, 
заохочення за заслуги перед містом 
Черніговом, здійснення 
представницьких та інших заходів на 
2019 – 2023 роки 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 27, підпункту 1 пункту 2 
статті 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та з метою 
приведення земельної ділянки, площею 0,5447 га, розташованої за адресою: 
Чернігівська область, м. Чернігів, вул. Музейна, 6а (між будинками № 6 та № 8) 
у придатний для використання стан, шляхом знесення будівництва готельно-
туристичного комплексу «Дворянське зібрання» (рішення Господарського суду 
Чернігівської області від 05.10.2018 по справі № 927/470/18), виконавчий 
комітет міської ради  в и р і ш и в :

1. Погодити внесення доповнення до Програми з відзначення державних 
та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед містом 
Черніговом, здійснення представницьких та інших заходів на 2019 – 2023 роки 
(далі - Програма), затвердженої рішенням міської ради від 26 жовтня 2018 року 
№ 35/VII-9 зі змінами та доповненнями: пункт 2 додатку 2 Програми доповнити 
підпунктом 2.3 згідно з додатком.

2. Відділу обліку та звітності міської ради (Дедущенко Н. М.) внести 
доповнення до Програми з відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед містом Черніговом, здійснення 
представницьких та інших заходів на 2019 – 2023 роки на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


		Латина В.В.
	2020-02-21T09:03:38+0000
	Латина В.В.
	barCode




